EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 24/01052

A Comissão Especial de Credenciamento de empresas para a prestação de serviços de

intermediação direta de transporte de passageiros, formalmente designada, no uso de suas

atribuições, torna público a habilitação técnica da empresa, conforme disposto nos termos do

edital de credenciamento nº 24/01052.

1. Empresa com habilitação técnica para o credenciamento

 Empresa  CNPJ nº

Uber do Brasil Tecnologia Ltda. 17.895.646/0001-87

Ato contínuo, de comum acordo entre os membros presentes na Prova de Conceito, conforme

Ata da Sessão Pública de Prova de Conceito do Sistema Credenciamento publicada no portal

Celesc, ficou definido que a empresa, Uber do Brasil Tecnologia Ltda., atende os requisitos

técnicos.

Nada mais tendo a constar, deu-se por encerrada a reunião, sendo a Ata assinada pelos

membros presentes da Comissão.

Florianópolis (SC), 09/07/2025.

Comissão Especial do Credenciamento:

__________________________________

Lauro Fernando Lacerda Junior, matrícula 16404

__________________________________

Leonardo Nelson de Souza, matrícula 19061

__________________________________

Guilherme da Silva Ferreira, matrícula 18724

Docusign Envelope ID: 9DFB6762-BCF2-41CB-AA06-25E7FB9B66D1

		2025-07-09T11:35:47-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com